Universidade Estadual de Maringá Pró-
Reitoria de Ensino

Programa de Residência Pedagógica – PRP

                                              EDITAL N°017/2023 - PEN

                               CERTIDÃO

Resultado da seleção para residente
Certificamos que o presente documento foi
afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 03  de  fevereiro de 2023.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

do Programa de Residência Pedagógica –
RP/UEM do subprojeto: CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

a Portaria GAB nº 82, de 2022;
o Edital nº 24/2022 – CAPES;
o resultado final do Edital nº 24/2022 – CAPES.

                 TORNA PÚBLICO:
1. Resultado final de seleção para cadastro reserva de Residentes do Programa

Residência Pedagógica – RP/UEM, do subprojeto: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME CLASSIFICAÇÃO

ISADORA FOGAÇA CONSULIM 1º. LUGAR

PAULA HELUIZA S. PASCOATO 2º. LUGAR

AGNESE MARIA PAOLA L. YARED 3º. LUGAR

MATEUS VINICIO DA SILVA GUERREIRO 4º. LUGAR

GLEICI MELETI DOS SANTOS 5º. LUGAR (VOLUNTÁRIA)

SUELLE DE SOUZA FERRER DESCLASSIFICADA (não

compareceu à entrevista)

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 03 de fevereiro de 2023.

Docente Orientador/a – Subprojeto RP..........

/UEM

Prof. Drª. Vânia de Fátima Matias

Coordenador Institucional RP/UEM